»H. Dei gratia Romanorum Rex et femper Auguftus, Vniuverfis ad quos prefens
wfcriptum peruenerit gratiam fuam. et omne bonum, Cum imperialis magnificencia
womnibus aliis (t) fuperemineat. liberalitatem noftram decet effe precipuam maxime cir-
»Ca loca relligiofa, Et viros Viros ecclefiafticos, 'Vt grata els conferamus fubfidia.
»ipfum honorantes. ad cuius fortem electi funt et minifterio mancipati. Vndenos ad
winftantiam et petitionem C. Prepofiti maioris Ecclefie in Hildenfem', ciuitatem no-
yuam inter Hildenfem et Losheke conftitutam liberam effe cenfemus. eam ab oneribus
wet muneribus eximentes. vt telonia et praeftationes. quasdebent. nullihominum per=
Hloluant. fed foh Prepofito matori. qui tuerit pro tempore, quo ad omnem vtilitatem
wet reuerentiam femper fubfint et in eius deuotione permaneant, Liberum etiam Pre«
»»pofito fit in eadem ciuitate ordinare officia inmechanicis et aliis profeffionibus. etma-
»giftros officiorum inftituere. qui ad ipfum habeant refpectum et eius tantum obfer-
puent mudicium. Indulgemus etiam eidem ciuitati femel in anno mumdinas feilicet "
wftflo beati Lamberti et forwm femel in feptimana, feilicet die deminico vel alio. quem fibi
wviilem viderit et commodum. Omnes etiam ad nundinas predictas etforum venien-
wies etinde recedentes noftre magnificencie gaudere volumus defenfione. Vi autern
whec nofire indulgentie ordinatio rata et inconuulfa permaneat. eam figilli noftri im-
wpreflione muniuimus et 2b omnibus firmiter precipimus obferuar, Datum apud Her-
,.Eipolim X Kalend. Decembris Indictione XV.,, _

Haefito circa imperialen magnificentiam , circa defectum recognitionis ac fubferiptio-
nis, defectumque teftium et omiflionem anni epochae chriftianae monogrammatis
que. Henricus, vt verbo dicam , nil potuit adprobare vel firmiter conftituere , n1or-
dines Imperii adnuerent , et eorum nonnulli fubferiberentur , vel pater Fridericus ro-
bur conftitutioni adderet, _

CONRADI IV figillum idem Heimeccins adfertin rab, IX. ». 2. in quo legis haecin
peripheria : } Conrad diu Auggei. Impris, Fridei filig. Di, gra, Romanor, | rege electg
Circa folium in orbeexftant haec: e2o herer, Ierim, i.e. beres Terufalem, Eamdemad-

pellationem inuenis apud Browerum To, IL. Aunal, Trevir, L, XVL §, 6. p. 137. C{&n'
radus

(s) De rediploms. LIL c. 16, 0.16. p.asr. Conf, MATTHAEVS PARIS p, 246,
(1) Nullum Zosa heic habet fuperimpofitum pusttum. Geminato iota duae obliguae virgulse incumbuur,
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PISS. VII. DE TVITIONE REGIA. 14§
radus fefe enam vocauit Kegem lerufalem ee Swale.  Vide | G. Kulpifum 1n Deductione,
das dem Haufe Wiirtemberg das Reichs-Panner-Ame zuflebe. Beylage, B.